
那覇発／東京発

MSCベリッシマ シップデータ
●初就航：2019年●デッキ数：19層（客室用デッキ15層）●総トン数：171,598トン 
●全長：315.83m／全幅：43m●乗組員数：約1,595名●客室：2,217室●乗客定員：5,686名
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上海着

※掲載の写真はイメージです。　※写真：MSCクルーズ
※旅行代金は裏面をご覧ください。
※スケジュールは天候その他の事情により変更となる場合があります。

沖縄・台湾ショートクルーズ 4泊5日
出発日：2026.12/2・6・10・14・18・22・26・2027.1/3

沖縄・台湾ニューイヤークルーズ 4泊5日
出発日：2026.12/30

台湾・沖縄クルーズ 6泊7日
出発日：2026.11/21

沖縄・台湾停泊クルーズ 5泊6日
出発日：2026.11/27

台湾・沖縄クルーズ 6泊7日
出発日：2027.1/7

西日本・中国クルーズ 5泊6日
出発日：2027.1/13

2026年～2027年20262026年～年～20272027年年

日本発着クルーズの旅
20262026 20272027

MSCベリッシマで航く

冬でも暖かな沖縄や台湾を訪れるコースや
人気の年末年始クルーズ。
MSCクルーズをより楽しむ
「アウレア・エクスペリエンス」もご用意！

ジャパトラおすすめプラン
【アウレア・エクスペリエンスの特典＆サービス】
■客室タイプ・客室番号選択可能
■ウェルカムパッケージ（プロセッコ+チョコレート）
■24時間対応のルームサービス (デリバリー料金：無料)
■客室内での朝食(デリバリー料金：無料)
■割引料金でドリンクパッケージを購入可能（ご予約時）
■マイチョイス・ダイニング（指定のレストランとエリアでのお食事）
■専用ソラリウムへの無料アクセス
■リラクゼーション用アメニティをご用意（バスローブ、スリッパ）
■ご希望の枕をチョイス
■サーマルエリアへのアクセス（大人のみ・要予約）
■専用スパ・パッケージの事前購入で40%割引
■船内でお支払いのスパ・トリートメント10%割引
■優先乗船と優先荷物ドロップオフ

【MSCヨットクラブの専用特典＆サービス】
■専用ダイニングのご利用（朝食、昼食、夕食）
■ヨットクラブ専用サンデッキのご利用
■トップセイルラウンジのご利用
■24時間対応のバトラーサービスと専用コンシェルジュ
■優先チェックイン・チェックアウト、寄港地観光での優先出発と
優先帰船

■プレミアムエクストラ・ドリンクパッケージ（船内のすべてのエリア
で16ドルまでのドリンクを含む)
■Wi-fiインターネットアクセス（無料）
■MSCアウレア・スパのサーマル・スイートへの無料アクセス
■リラクゼーション用アメニティをご用意（バスローブ、スリッパ）
■ご希望の枕のチョイス
■ご希望に応じて、お荷物の開封・梱包、客室へ新聞のお届け
■ウェルカムパッケージ（プロセッコ+チョコレート）

2026年11月▶2027年1月

18歳未満の
お子さまは
3・4人目旅行代金
※一部出発日及びキャビンカテゴリーは有料となります。詳しくは
　お問い合わせください。
※諸税と船内チップは別途必要です（2歳以上）。
※3・4人目代金とは、1室を3・4名でご利用の場合の3・4人目の
　旅行代金です。

プロムナードガラリアプロムナードガラリアアトリウムアトリウム



株式会社ジャパトラ
〒161-0033 東京都新宿区下落合 3-21-1　NKフジビル8階
観光庁長官登録旅行業 第一種 第1807号
日本旅行業協会（JATA）会員
総合旅行業務取扱管理者：鶴川 武史

17001341（07）

発着地 那覇発着

旅行期間 2026年 12/2～12/6、12/6～12/10、12/10～12/14、12/14～12/18、12/18～12/22、
2026年 12/22～12/26、12/26～12/30、2027年1/3～1/7

1 那覇発着 沖縄・台湾ショートクルーズ 4泊5日

日程 寄港地 入港 出港 宿泊
1
2
3
4
5

那　覇
石垣島

基隆（台湾）
宮古島
那　覇

19:00
19:00
18:00
18:00

09:00
07:00
08:00
07:00

船内
船内
船内
船内

お問い合わせは

太平洋
台湾

基隆

石垣島

宮古島

那覇

2 那覇発着 沖縄・台湾ニューイヤークルーズ 4泊5日

太平洋
台湾

基隆

石垣島

宮古島

那覇

発着地 東京発／上海着 旅行期間 2027年 1/13～1/18

6 東京発 西日本・中国クルーズ 5泊6日

日程 寄港地 入港 出港 宿泊
東　京
名古屋
高　知
鹿児島

終日クルーズ
上海（中国）

19:00
18:00
18:00
21:00
ー

10:00
10:00
10:00
ー

07:00

船内
船内
船内
船内
船内

1/13（水）
1/14（木）
1/15（金）
1/16（土）
1/17（日）
1/18（月）

太平洋

台湾

基隆

石垣島

宮古島

那覇

発着地 那覇発着 旅行期間 2026年 11/27～12/2

4 那覇発着 沖縄・台湾停泊クルーズ 5泊6日

日程 寄港地 入港 出港 宿泊
那　覇
石垣島

基隆（台湾）
基隆（台湾）
宮古島
那　覇

19:00
19:00
ー

18:00
17:00

09:00
07:00
ー

07:00
08:00

船内
船内
船内
船内
船内

11/27（金）
11/28（土）
11/29（日）
11/30（月）
12/  1（火）
12/  2（水）

発着地 東京発／那覇着 旅行期間 2026年 11/21～11/27

発着地 那覇発着 旅行期間 2026年 12/30～2027年 1/3

3 東京発 台湾・沖縄クルーズ 6泊7日

日程 寄港地 入港 出港 宿泊
東　京

終日クルーズ
終日クルーズ
基隆（台湾）
石垣島
宮古島
那　覇

19:00
ー
ー

20:00
18:00
18:00

ー
ー

10:00
08:00
08:00
07:00

船内
船内
船内
船内
船内
船内

11/21（土）
11/22（日）
11/23（月）
11/24（火）
11/25（水）
11/26（木）
11/27（金）

日程 寄港地 入港 出港 宿泊
那　覇
石垣島

基隆（台湾）
宮古島
那　覇

船内
船内
船内
船内

12/30（水）
12/31（木）
1/  1（金）
1/  2（土）
1/  3（日）

太平洋

台湾

基隆
宮古島

石垣島

那覇

東京

発着地 那覇発／東京着 旅行期間 2027年 1/7～1/13

5 那覇発 台湾・沖縄クルーズ 6泊7日　　　　　　　　

日程 寄港地 入港 出港 宿泊
那　覇
石垣島

基隆（台湾）
宮古島

終日クルーズ
終日クルーズ
東　京

19:00
19:00
18:00
18:00
ー
ー

09:00
07:00
08:00
ー
ー

05:30

船内
船内
船内
船内
船内
船内

1/  7（木）
1/  8（金）
1/  9（土）
1/10（日）
1/11（月）
1/12（火）
1/13（水）

太平洋

台湾

基隆
宮古島

石垣島

那覇

東京

太平洋

台湾

上海

名古屋
高知

鹿児島

東京

19:00
19:00
18:00
18:00

09:00
07:00
08:00
07:00

クルーズ料金

クルーズ 港湾税

￥65,980
￥73,980
￥99,800
￥61,980
￥75,980
￥61,980
￥39,800

￥84,800
￥94,800
￥125,800
￥89,900
￥104,800
￥89,900
￥50,800

￥89,800
￥99,800
￥129,800
￥94,900
￥109,800
￥94,900
￥54,980

￥99,800
￥109,800
￥139,800
￥108,900
￥119,800
￥108,900
￥64,980

￥119,800
￥129,800
￥159,800
￥123,900
￥139,800
￥123,900
￥84,980

￥189,800
￥199,800
￥219,800
￥244,900
￥229,800
￥244,900
￥179,800

￥279,800
￥289,800
￥309,800
￥334,900
￥329,800
￥334,900
￥259,800

160ドル
160ドル
160ドル
220ドル
190ドル
220ドル
130ドル

2名1室利用・大人1名様

デラックス
インテリア

デラックス
オーシャンビュー

デラックス
バルコニー
（視界不良）

デラックス
バルコニー

デラックス
バルコニー
アウレア

プレミアム
スイート
アウレア

MSC
ヨットクラブ

デラックススイート
1 沖縄・台湾ショートクルーズ 5日間

2026年12/2・6・10・14・18・22　2027年1/3発

1 沖縄・台湾ショートクルーズ 5日間
2026年12/26発

2 沖縄・台湾ニューイヤークルーズ 5日間

6 西日本・中国クルーズ 6日間

4 沖縄・基隆停泊クルーズ 6日間

3 基隆・沖縄クルーズ 7日間

5 基隆・沖縄クルーズ 7日間

個人手配キャンセル規定
■キャビン キャンセル規定（ヨットクラブキャビンを除く）
ご予約成立後より出港日の前日から起算して105日前まで ・・・・・クルーズ料金の5％
出港日の前日から起算して104日～76日前 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・クルーズ料金の15％
出港日の前日から起算して75日～31日前 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・クルーズ料金の25％
出港日の前日から起算して30日～16日前 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・クルーズ料金の50％
出港日の前日から起算して15日～6日前 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・クルーズ料金の75％
出港日の前日から起算して5日目以降 ・・・・・・・・・・・・・・・・クルーズ料金と港湾税の100％

■ヨットクラブキャビン キャンセル規定
ご予約成立後より出港日の前日から起算して120日前まで ・・・クルーズ料金の5％
出港日の前日から起算して119日～90日前 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・クルーズ料金の25％
出港日の前日から起算して89日～60日前 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・クルーズ料金の40％
出港日の前日から起算して59日～30日前 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・クルーズ料金の60％
出港日の前日から起算して29日～15日前 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・クルーズ料金の80％
出港日の前日から起算して14日目以降・・・・・・・・・・・・・クルーズ料金と港湾税の100％

■客室の広さについて：
○デラックスインテリア内側：約10～15m2
○デラックスオーシャンビュー海側：約12～25m2
○デラックスバルコニー：約12～17m2＋4m2のバルコニー
○デラックスバルコニーアウレア・エクスペリエンス：約12～17m2＋4m2のバルコニー
○プレミアムスイートアウレア：約25m2＋6m2のバルコニー
○MSCヨットクラブデラックススイート：約24～28m2＋バルコニー
■シングル利用代金：2名1室旅行代金の200％
■【3・4人目旅行代金〈1456コース〉】大人（18歳以上）：2名1
室旅行代金の50％／子供（12歳～18歳未満）：デラックスイン

テリア～デラックスバルコニーアウレアは無料、プレミアムスイー
トアウレア～MSCヨットクラブデラックススイートは2名1室旅行代
金の25％。
■【3・4人目旅行代金〈1コースの12/26発・2コース〉】大人（18
歳以上）：2名1室旅行代金の70％／子供（12歳～18歳未満）：デ
ラックスインテリア～MSCヨットクラブデラックススイートは大人料
金の35％。
■以下のサービスチャージ、国際観光旅客税が別途船内で必要です。
MSCヨットクラブ以外は2歳以上：18USドル／1泊、2歳未満：無料
MSCヨットクラブは2歳以上：21USドル／1泊、2歳未満：無料

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う営業所での取引の責任者です。この旅行の契約に関し、
担当者からの説明にご不明な点がありましたら、ご遠慮なく上記総合旅行業務取扱管理者にご質問ください。

デラックスオーシャンビュー デラックスバルコニー MSCヨットクラブデラックススイート ロンドンシアター カジノ


