

MSCKUYSTAM 2026年~2027年

冬でも暖かな沖縄や台湾を訪れるコースや 人気の年末年始クルーズ。 MSCクルーズをより楽しむ 「アウレア・エクスペリエンス」もご用意!

沖縄・台湾ショートクルーズ 4泊5日 出発日:2026.12/2・6・10・14・18・22・26・2027.1/3 那覇発着

沖縄・台湾ニューイヤークルーズ 4泊5日 出発日:2026.12/30 那覇発着

台湾・沖縄クルーズ 6泊7日 東京発 出発日:2026.11/21

沖縄・台湾停泊クルーズ 5泊6日 ^{出発日:2026.11/27}

台湾・沖縄クルーズ 6泊7日 出発日:2027.1/7

西日本・中国クルーズ 5泊6日 出発日:2027.1/13





- MSCベリッシマ シップデータ ●初就航:2019年●デッキ数:19層(客室用デッキ15層) ●総トン数:171,598トン ●全長:315.83m/全幅:43m●乗組員数:約1,595名●客室:2,217室●乗客定員:5,686名

ジャパトラおすすめプラン

【アウレア・エクスペリエンスの特典&サービス】

- ■客室タイプ・客室番号選択可能
- ■ウェルカムパッケージ(プロセッコ+チョコレート)
- ■24時間対応のルームサービス (デリバリー料金:無料)
- ■客室内での朝食(デリバリー料金:無料)
- ■割引料金でドリンクパッケージを購入可能(ご予約時)
- ■マイチョイス・ダイニング(指定のレストランとエリアでのお食事) ■専用ソラリウムへの無料アクセス
- ■リラクゼーション用アメニティをご用意(バスローブ、スリッパ)
- ■ご希望の枕をチョイス
- ■サーマルエリアへのアクセス(大人のみ・要予約)
- ■専用スパ・パッケージの事前購入で40%割引 ■船内でお支払いのスパ・トリートメント10%割引
- ■優先乗船と優先荷物ドロップオフ

【MSCヨットクラブの専用特典&サービス】

- ■専用ダイニングのご利用(朝食、昼食、夕食)
- ■ヨットクラブ専用サンデッキのご利用
- ■トップセイルラウンジのご利用
- ■24時間対応のバトラーサービスと専用コンシェルジュ
- ■優先チェックイン・チェックアウト、寄港地観光での優先出発と 優先帰船
- ■プレミアムエクストラ・ドリンクパッケージ(船内のすべてのエリア で16ドルまでのドリンクを含む)
- ■Wi-fiインターネットアクセス(無料)
- ■MSCアウレア・スパのサーマル・スイートへの無料アクセス
- ■リラクゼーション用アメニティをご用意(バスローブ、スリッパ)
- ■ご希望の枕のチョイス
- ■ご希望に応じて、お荷物の開封・梱包、客室へ新聞のお届け
- ■ウェルカムパッケージ(プロセッコ+チョコレート)



18歳未満のお子さまはお子さまは3・4人目旅行代金

を問いられたべたとい。 諸税と船内チップは別途必要です(2歳以上)。 「3・4人目代金とは、1室を3・4名でご利用の場合の3・4人目の

那覇発着 沖縄・台湾ショートクルーズ 4泊5日

2026年 12/2~12/6、12/6~12/10、12/10~12/14、12/14~12/18、12/18~12/22、 旅行期間 2026年 12/22~12/26、12/26~12/30、2027年1/3~1/7

日程	寄港地	入港	出港	宿泊
1	那覇		19:00	船内
2	石垣島	09:00	19:00	船内
3	基隆(台湾)	07:00	18:00	船内
4	宮古島	08:00	18:00	船内
5	那 覇	07:00		



2 那覇発着 沖縄・台湾ニュー -イヤークルーズ 4泊5日

	発着地	那覇発着		旅行期間	2026年
Ī	日程	寄港地	入港	出港	宿泊
	12/30(水)	那覇		19:00	船内
	12/31(木)	石垣島	09:00	19:00	船内
	1/1(金)	基隆(台湾)	07:00	18:00	船内
	1/2 (±)	宮古島	08:00	18:00	船内
	1/3(日)	那覇	กระกก		



③ 東京発 台湾・沖縄クルーズ 6泊7日

発着地	東京発/那覇着		旅行期間	2026	6年 11/21~11/27
日程	寄港地	入港	出港	宿泊	
11/21 (±)	東京		19:00	船内	
11/22(日)	終日クルーズ	_	_	船内	
11/23(月)	終日クルーズ	_	_	船内	
11/24(火)	基隆(台湾)	10:00	20:00	船内	
11/25(水)	石垣島	08:00	18:00	船内	基隆 那覇
11/26(木)	宮古島	08:00	18:00	船内	宮古島
11/27(金)	那覇	07:00			石垣島



4 那覇発着 沖縄・台湾停泊クルーズ 5泊6日

発着地	那覇発着		旅行期間	2026	3年
日程	寄港地	入港	出港	宿泊	
11/27(金)	那覇		19:00	船内	
11/28(土)	石垣島	09:00	19:00	船内	
11/29(日)	基隆(台湾)	07:00	_	船内	
11/30(月)	基隆(台湾)	_	18:00	船内	
12/1(火)	宮古島	07:00	17:00	船内	
12/ 2(7k)	那覇	08:00			



⑤ 那覇発 台湾・沖縄クルーズ 6泊7日

	発着地	那覇発/東京着	旅行期間	2027	7年	
I	日程	寄港地	入港	出港	宿泊	
	1/7(木)	那覇		19:00	船内	
	1/8(金)	石垣島	09:00	19:00	船内	
	1/ 9(土)	基隆(台湾)	07:00	18:00	船内	
	1/10(日)	宮古島	08:00	18:00	船内	
	1/11(月)	終日クルーズ	_	_	船内	基
	1/12(火)	終日クルーズ	_	_	船内	台
	1/13(水)	東京	05:30			ij



ズ 5泊6日 ⑥ 東京発 西日本・中国クル-

発着地	東京発/上海着	:	旅行期間	2027
日程	寄港地	入港	出港	宿泊
1/13(水)	東京		19:00	船内
1/14(木)	名古屋	10:00	18:00	船内
1/15(金)	高知	10:00	18:00	船内
1/16(±)	鹿児島	10:00	21:00	船内
1/17(日)	終日クルーズ	_	_	船内
1/18(月)	上海(中国)	07:00		













	クルーズ料金				2名1室利用·	大人1名様		
クルーズ	デラックス インテリア オーシャンビュー (視界不良) デラックス デラックス ブレミアム バルコニー バルコニー アウレア アウレア				MSC ヨットクラブ デラックススイート	港湾税		
1 沖縄・台湾ショートクルーズ 5日間 2026年12/2・6・10・14・18・22 2027年1/3発	¥65,980	¥84,800	¥89,800	¥99,800	¥119,800	¥189,800	¥279,800	160rn
1 沖縄・台湾ショートクルーズ 5日間 2026年12/26発	¥73,980	¥94,800	¥99,800	¥109,800	¥129,800	¥199,800	¥289,800	160rn
② 沖縄・台湾ニューイヤークルーズ 5日間	¥99,800	¥125,800	¥129,800	¥139,800	¥159,800	¥219,800	¥309,800	160km
③ 基隆・沖縄クルーズ 7日間	¥61,980	¥89,900	¥94,900	¥108,900	¥123,900	¥244,900	¥334,900	220kj
4 沖縄·基隆停泊クルーズ 6日間	¥75,980	¥104,800	¥109,800	¥119,800	¥139,800	¥229,800	¥329,800	190kn
⑤ 基隆・沖縄クルーズ 7日間	¥61,980	¥89,900	¥94,900	¥108,900	¥123,900	¥244,900	¥334,900	220kj
6 西日本·中国クルーズ 6日間	¥39,800	¥50,800	¥54,980	¥64,980	¥84,980	¥179,800	¥259,800	130หม

■客室の広さについて:

■客室の広名について:

○デラックスインテリア内側約10~15m²
○デラックスインテリア内側約12~25m²
○デラックスパレコニー約12~17m²+4m²のパルコニー
○デラックスパルコニー約12~17m²+4m²のパルコニー
○プレミアムスイートアウレア約25m²+6m²のパルコニー
○MS0ヨットクラブデラックススイート約24~28m²+パルコニー
シングル利用代金:28 1室旅行代金の200%

【3・4人目旅行代金([1415]6]コース〉】大人(18歳以上):2名1
室旅行代金の50%/子供(12歳~18歳未満):デラックスイン

テリア〜デラックスバルコニーアウレアは無料、プレミアムスイートアウレア〜MSCヨットクラブデラックススイートは2名1室旅行代

■【3·4人目旅行代金〈[]コースの12/26発·②コース〉】大人(18 歳以上):2名1室旅行代金の70%/子供(12歳~18歳未満):デ ラックスインテリア〜MSCヨットクラブデラックススイートは大人料

■以下のサービスチャージ、国際観光旅客税が別途船内で必要です。 MSCヨットクラブ以外は2歳以上:18USドル/1泊、2歳未満:無料 MSCヨットクラブは2歳以上:21USドル/1泊、2歳未満:無料 個人手配キャンセル規定

■キャビン キャンセル規定(ヨットクラブキャビンを除く)

ご予約成立後より出港日の前日から起算して105日前までクルーズ料金の59
出港日の前日から起算して104日~76日前クルーズ料金の15
出港日の前日から起算して75日~31日前クルーズ料金の250
出港日の前日から起算して30日~16日前クルーズ料金の50
出港日の前日から起算して15日~6日前クルーズ料金の75%
申井口の前口からお答Ⅰ プEロ目以際カリーブ料今と洪凌殺の1000

■ヨットクラブキャビン キャンセル規定

こ F的成立後かり田沿口の前口かり起昇して120口前よ (ブル 入行並の3 /
出港日の前日から起算して119日~90日前クルーズ料金の25%
出港日の前日から起算して89日~60日前クルーズ料金の40%
出港日の前日から起算して59日~30日前クルーズ料金の60%
出港日の前日から起算して29日~15日前クルーズ料金の80%
出港日の前日から起算して14日目以降クルーズ料金と港湾税の100%

RAVEL CONCIERGE 式会社ジャパトラ

〒161-0033 東京都新宿区下落合 3-21-1 NKフジビル8階 観光庁長官登録旅行業 第一種 第1807号 日本旅行業協会(JATA)会員





総合旅行業務取扱管理者:鶴川 武史

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う営業所での取引の責任者です。この旅行の契約に関し 担当者からの説明にご不明な点がありましたら、ご適慮なく上記総合旅行業務取扱管理者にご質問ください。

お問い合わせは